МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «18» сентября 2023 г. № 327/1
с. НИКОЛАЕВКА

О проведении мониторинга предметных знаний и умений учащихся
(внутри школьный контроль) по учебному предмету «Основы

безопасности жизнедеятельности» в 10 классе в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом внутри школьного контроля на 2023-2024
учебный год приказываю:

.1. Провести входной мониторинг качества знании и умений учащихся по
учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10 классе с 23
октября по 3 ноября 2023 года.

2. Провести промежуточный мониторинг качества знаний и умений
учащихся по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в
10 классе с 12 по 22 февраля 2024 года.

3. Провести итоговый мониторинг качества знаний и умений учащихся по
учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности «в 10 классе с 6
по 17 мая 2024 года.

4. Назначить ответственным' за проведение мониторинга, по учебному
предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» «преподавателя-
организатора ОБЖ» Рассолову Алёну Сергеевну.

5. Ответственному за проведение мониторинга предоставить данные
результатов проверки качества знаний и умений, учащихся по предмету .«ОБЖ>>
в 10 классе заместителю директора по учебно-воспитательной работе, в день
проведения внутри школьного контроля.

6. ‘Контроль за исполнением приказа.оставляю за собой.
7., Настоящий приказ вступает в силу со дня его, подписания. , .

10 классе с 12 lio 2 феврали 2024 года. >
Исполняющий обязанности \ j

директора муниципального бюджетного. . . ... с. .

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная’школа № 8

имени 11.11. Кочерга муниципального образования

С приказом ознакомлена: « /у;А.С.Рассолова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «25» октября 2023 г. № 373/1
с. Николаевка

Об итогах проведения входного мониторинга предметных знаний
и умений, учащихся по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности», в 10 классе

В соответствии с планом внутри школьного контроля на 2023-2024
учебный год на основании приказа исполняющего обязанности директора
МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с.Николаевка «О проведении мониторинга
предметных знаний и умений учащихся (внутри школьный контроль) по
учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10 классе в
2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 г. № 327/1 приказываю:

1. По результатам входного мониторинга качества знаний и уменрй
учащихся по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10
классе 25.10.2023 г. провести анализ полученных результатов.

2. Ответственному. за. проведение входного мониторинга,
«преподавателю-организатору ОБЖ» Рассоловой Алёне Сергеевне,
выставить оценки в электронный классный журнал 25.10.2023 года.

3. Классному руководителю десятого класса результаты мониторинга по
«ОБЖ», проведенного 25.10.2023 г., довести до сведения родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[ВСЖК .Т . ■ ' . . уМСШШ уч; 1104X051 (НЧУ'ПЭИ школьный контре1 ... 7 .. ' ■ •
Исполняющий обязанности

директорамуниципальногобюджетного ■

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 8

имени Павла Ивановича Кочерга .

муниципального образования' ’

Щербиновский район

село Николаевка Н. К. Кул ик«.MW
ИЙ*

. г.стш’ ..■■. .с;., г-...:;
С приказом ознакомлена: « » Р А.С.Рассолова

Мониторинг
качества знаний (входной) по «Основам безопасности жизнедеятельности» в

10 классе МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка
в 2023-2024 учебном году

25.10.2023 I’. «преподавателем-организатором ОБЖ» Рассоловой А.С.
проведен входной мониторинг качества знаний по учебному предмету «Основы
безопасности жизнедеятельности» в 10 классе на основании приказа исполняющего
обязанности директора МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О
проведении мониторинга предметных знаний и умений учащихся (внутри
школьный контроль) по учебному предмету «Основы безопасности
жизнедеятельности» в 10 классе в 2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 года №
327/1.

Итоги входного мониторинга
качества знаний по «ОБЖ» в 10 классе,

проведённого 25.10.2023 года

Вид
административного,

контроля

1Пйшй МОЩ

Кол-во
уч-ся в
классе

Кол-во
участвую

щих в л
монитррин

те

Результаты
(количество отметок)

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

«9» «4» «3» «2» Кол-во
. чел.

а %«<.

Шу; /

Административна
я входная
контрольная
работа
25.10.2023 г.

. О ; ..It
. . • .' • ’ f

5

1Л тЛ 1 л

учеотюд
уст В 2023-

5

ci:-i зходлл

5 0 0 0
>.0 20 В

5

. «. ч.* А.ч.■■ *ч»- .t. .X 1

100

ме стт знаний по <() /.. •> в 10 кт м се,
.ij ю1н1£ сц о 25 1 0.2 (123 год8.

25.10.2023 г.

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ № 8 /
им. П.И.Кочерга с.Николаевка ШапарК^Н^ш®3.

1 В W. Кочерга / и

Об_\

качессв

' т
Кф1 .

з атд
К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУВАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА

ПРИКАЗ

от «21» февраля 2024 г. № 124
с. Николаевка

Об итогах проведения промежуточного мониторинга предметных знаний
и умений, учащихся по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности» в10 классе

В соответствии с планом Внутри школьного 'контроля на 2023-2024
учебный год на основании приказа исполняющего обязанности директора «О
проведении мониторинга предметных знаний и умений учащихся (внутри
школьный контроль) по учебному предмету «Основы безопасности
жизнедеятельности» в 10 классе в 2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 г.
№ 327/1 приказываю:

1. По результатам промежуточного мониторинга качества знаний и
умений учащихся по предмету «Основы безопасности
жизнедеятельности» в 10 классе 21.02.2024 г. провести анализ
полученных результатов.
2. Ответственному за проведение промежуточного мониторинга,

«преподавателю-организатору ОБЖ» Рас.соловой Алёне Сергеевне,
выставить оценки в электронный классный журнал в день проведения
внутри школьного контроля. , ,, на

3. Классному руководителю десятого класса результаты промежуточного
мониторинга по «ОБЖ», проведенного 21.02.2024 г., довести до
сведения родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. ; Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

1.. резу.' ьтата ■ п ; .м г уто по о моу г 'I ■ I а качес'1 ва щшшй и
И.о,.директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 6 ... .

имени Павла Ивановича Кочерга

муниципального образования СуГ'З/ _мьоу. vtts
. . ■ ■ . . •■. J-.-? “

Щербиновский район село Николаевка-

иного мониторинга,
щ Алене Сергеевне,

з день проведения
Н.К.Кулик

ЮС :v О ’■ ГО ЩОГО
А.С.РассоловаС приказом ознакомлен: « // »

Мониторинг
качества знаний (промежуточный) по «Основам безопасности

жизнедеятельности» в 10 классе МБОУ СОШ № 8 им. II.И.Кочерга с.
Николаевка в 2023-2024 учебном году

21.02.2024 г. «преподавателем-организатором ОБЖ» Рассоловой А.С.
проведен промежуточный мониторинг качества знаний по учебному
предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10 классе на
основании приказа исполняющего обязанности директора МБОУ СОШ. № 8
им. П.И.Кочерга с.Николаевка «О проведении мониторинга предметных
знаний и умений учащихся (внутри школьный контроль) по учебному
предмету «Основы безопасности жизнедеятельности «в 10 классе в 2023-2024
учебном году «от 18.09.2023 г. № 327/1.

Итоги промежуточного мониторинга
качества знаний по «ОБЖ» в 10 классе,

проведённого 21.02.2024 года

. . :г -А ио ... щ . ий по учебно ту
।

Вид
административного

контроля

Кол-
во уч-
ся в
классе

КОЛ-ВО:
участвующих в

мониторинге

О 1 , J Ж: .-'4. // 1 s

Результаты
(количество отметок)

'НКОЛЫЬШ контроль

Обучающиеся
’’ имеющие

'качественные'
■результаты

«5» «4» «3» «2» ' Кол-во
чел.

■ %

Адм инистрати вная
промежуточная
контрольная
работа
21.02.2024 г.

5 5
пром г. куточщ
г.: : наш: й по ■(

5
I ’С '

0

•

0
(;7:11 ] А

0

с,

5 100

.рШт'О 21.02.2Ш4 г

Ко r-в) е ш I О^учаюшдес я

21.02.2024г.
1... .ГОСТИ : L. .ОНШОрЛНР:

1 ■' Т.:..,.

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ № 8
им. П..И.Кочерга с.Николаевка Шан

; 2 .-.Г7 ’ ■
чел. I

; от?теток) < имеющие

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПАВЛА ИВАНОВИЧА КОЧЕРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛО НИКОЛАЕВКА

ПРИКАЗ

от «15» мая 2024 г. № 236
с. Николаевка

Об итогах проведения итогового мониторинга предметных знаний
и умений, учащихся но учебному предмету

«Основы .безопасности жизнедеятельности» в10 классе

, довести до

директора «О
дихся :внутри
■ безоп к. ■
.' У09.2023 г.

ий л умений

В соответствий с планом внутри школьного контроля на 2023-2024
учебный год на основании приказа исполняющего обязанности директора «О
проведении мониторинга предметных знаний и умений учащихся (внутри
школьный контроль) по учебному предмету «Основы безопасности
жизнедеятельности» в 10 классе в 2023-2024 'учебном году» от 18.09.2023 г.
№ 327/1 приказываю:

1. По результатам входного мониторинга качества знаний и умений
учащихся по предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10
классе 15.05.2024 г. провести анализ полученных результатов.

2. Ответственному за проведение входного мониторинга,
«преподавателю-организатору ОБЖ» Рассоловой Алёне Сергеевне,
выставить оценки в. электронный, классный журнал 15^05.20.24 года.

3. Классному руководителю десятого класса результаты итогового
мониторинга по «ОБЖ», проведенного 15.05.2024 г.
сведения родителей. 13а : .. •. \

4. Контроль за исполнением приказа оставляло за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания

Ж1 ■ ,гт : с> .. 10 .< ?. ■в 202-2024 уч г. : >м » , /» г;

И.о.директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательна^ школа.№ 6 ... 4. ... . ... ч. .... .г ...J ‘ • «А, ч. ■ * .- -■ ■' ■ J ' - 2 - ‘ ' J - —»

ВХОДНОГО MOii:’Тэрин 1 3.
гссстоыш Алене С сргсевне.

мй журнал 15.05.2024 года.
II. К. КуЛИК ’ ИТОГОВО1

6 ■ .05 . С г. доз мл и до

С приказом ознакомлен: * дрщ

у ' А.С.Рассолова

имени Павла Ивановича Кочерг^й^^^адЖ.-.

муниципального образования , ’

Щербиновский район . дО
село Николаевка й

'• ■■ ■ . - а;, Ч>. ЧЭТ 1 O r

Мониторинг
качества знаний (итоговый) по «Основам безопасности жизнедеятельности» в

10 классе МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка
в 2023-2024 учебном году

15.05.2024 г. «преподавателем-организатором ОБЖ» Рассоловой А.С.
проведен итоговый мониторинг качества знаний по учебному предмету «Основы
безопасности жизнедеятельности» в 10 классе на основании приказа исполняющего
обязанности директора МБОУ СОШ № 8 им. П.И.Кочерга с. Николаевка «О
проведении мониторинга предметных знаний и умений учащихся (внутри школьный
контроль) по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 10
классе в 2023-2024 учебном году» от 18.09.2023 г. № 327/1.

Результаты итогового мониторинга
качества знаний по «ОБЖ» в 10 классе,

проведённого 15.05.2024 года

Вид
■ административного

контроля

Кол-во
уч-ся в
классе

Кол-во
участвующих
в мониторинге

- Д’» в 10 класс
Ш . i

Результаты
(количество отметок).

Обучающиеся
имеющие

качественные
результаты

■ «5»'- «4» «3» 1 «2>х Кол-во
■ чел.. ■

А Дм ин истративная
итоговая
контрольная
работа
15.05.2024 г.

........... 1

5 . .

сметных знак ни
усгу «.Основы .

. 58 09.:. ; :5.'

1 ИЙ у

СНОС 1

) ю./ 0

■ ..
'I 1С;

0

■•У ■ •
тельш . i

5
I» в 10

100

15.05.2024г.

Заместитель директора по УВР
МБОУ СОШ № 8
им. П.И.Кочерга с.Николаевка Шападк&И^черн

у ЧУ, $\с Николаевка>